
  

Wolters Kluwer ČR, a.s., sídlem U nákladového nádraží 3265/10, Strašnice, 130 00 Praha 3, IČ: 63077639, zaps. v OR, vedeným MS v Praze, oddíl B, vl. 9659  

Kompletní ceník systému PRAETOR platný o d 1.  5 . 2022           

Licence a implementace systému Praetor  

  
Základní licence obsahuje:  

i. Správu spisů a subjektů  

ii. DMS a poštovní agendu (datové schránky, listovní pošta)  

iii. Fakturaci a výkaznictví  

iv.         Hlídání ISIR a napojení na rejstříky (ARES, neplatné doklady…)  

v. Moduly AML, GDPR, ASPI, Nemovitosti  
  

Serverová licence systému Praetor  
1.391 Kč měsíčně při roční platbě*   

Licence za 1 uživatele  457 Kč měsíčně při roční platbě*  

Vstupní zaškolení (do 4 hodin) a instalace serverové části jednorázově  
3.010 Kč  

Školení (nad 4 hodiny vstupního školení)  1.038 Kč/hod  

Vývojová, analytická sazba a individuální nastavování  
1.547 Kč/hod  

  * Pokud placeno měsíčně, tak cena zvýšena u položek o 10% u těchto i dalších položek.   

  

Ekonomika   

Business reporting – vstupní konzultace a uživatelské nastavení   

Balíček 3 hodin školení pro tvorbu reportů  

Zdarma  

      3.010 Kč  

Reporty na míru nebo úprava vzorových reportů  
Individuálně v hodinové sazbě  

Napojení na účetní systémy – export faktur do účetního programu  

Instalace a zprovoznění jednorázově  

Licence serverová aplikace ročně  

3.010 Kč  

                  9.591 Kč  

  
  

Efektivní práce se spisy  
 

Čárové kódy na spisy nebo dokumenty  

Serverová licence měsíčně při ročním předplatné  

Za uživatele měsíčně při ročním předplatné  

  

103 Kč  

26 Kč  



  

Wolters Kluwer ČR, a.s., sídlem U nákladového nádraží 3265/10, Strašnice, 130 00 Praha 3, IČ: 63077639, zaps. v OR, vedeným MS v Praze, oddíl B, vl. 9659  

Kompletní ceník systému PRAETOR platný o d 1.  5 . 2022           

Číslovaní dokumentů  

Serverová licence měsíčně při ročním předplatné  

Za uživatele měsíčně při ročním předplatné  

  

103 Kč  

26 Kč  

OCR – analýza a tvorba textové vrstvy dokumentů  

Serverová licence měsíčně při ročním předplatné  

Za uživatele měsíčně při ročním předplatné  

Implementační balíček pro nastavení této funkcionality jednorázově  

  

103 Kč  

52 Kč   

10.380 Kč  

 Komunikace a klientský přístup  
 

API Praetor měsíčně při ročním předplatném  

 (bez omezení uživatelů, napojených systémů a přenesených dat)  
10.380 Kč   

Přetahování e-mailů z Outlooku do přehledu pošty na spise  

Synchronizace emailů přes systémovou emailovou adresu  

Serverová licence měsíčně při ročním předplatné  

Za uživatele měsíčně při ročním předplatné  

Zdarma  

  

  493 Kč  

49 Kč  

Napojení na VOIP telefonní ústřednu  Individuálně v hodinové sazbě  

Klientská zóna – webový klientský přístup  

Do 10 klientů a 100 klientských spisů měsíčně při ročním předplatné  

Do 50 klientů a 500 klientských spisů měsíčně při ročním předplatné  

Neomezeně klientů a spisů měsíčně při ročním předplatné  
Dokup přístupu pro 1 klienta a 10 spisů  

Nastavení webu na míru včetně loga a barvy jednorázově  

 

2.076 Kč  

5.190 Kč  

10.380 Kč  

  207  Kč 

Vlastní server 29.900 Kč / cloud 19.900 Kč  

Mobilní aplikace pro iOS a Android  

Nastavení a zprovoznění jednorázově  

Za uživatele měsíčně při ročním předplatné  
3.010 Kč  

49 Kč  

Import dat (z databáze, tabulek, adresářové struktury atd.)  Individuálně v hodinové sazbě  

    

Právní specializované moduly   
 

Advokátní úschova a načítání úhrad faktur (mimo níže uvedených jen manuálně)  

UniCredit bank  

Česká spořitelna, MONETA Money Bank, FIO: měsíčně při roč.p.  

  

Zdarma  

405 Kč  



  

Wolters Kluwer ČR, a.s., sídlem U nákladového nádraží 3265/10, Strašnice, 130 00 Praha 3, IČ: 63077639, zaps. v OR, vedeným MS v Praze, oddíl B, vl. 9659  

Kompletní ceník systému PRAETOR platný o d 1.  5 . 2022           

Modul ASPI – propojení s obsahovým softwarem (neobsahuje licenci ASPI)   Zdarma   

Modul Nemovitosti – transakční data, možnost napojení na KN  

(správní poplatek za LV hradíte ČÚZK, zpracování LV hradíte partnerské službě)  

Zdarma   

   Modul Pohledávky   

Licence serverová část měsíčně při ročním předplatné  

Licence za uživatele měsíčně při ročním předplatné  
3.114 Kč  

2.076 Kč  

      

 Praetor Cloud   

Cloud standard do 1 TB bez limitu počtu uživatelů                  Zdarma v ceně licence  

Cloud PRO do 10 TB, neomezený počet uživatelů, vyšší priority Měsíčně 5.138 Kč  

Pasivní hosting/přerušení (udržujeme data bez přístupu)  25% ceny licence  

Zálohování z cloudu k vám na server/FTP, měsíčně  1.142 Kč  

         

Helpdesk – podpora    

Standard: pracovní dny 9-17 h (uživatelské dotazy, odstraňování vad…)  v ceně licence  

Rozšířená podpora měsíčně: pracovní dny 8-18 h – řešení a zásahy  

(prioritní reakční doba do 2 pracovních hodin – nutné hlášení e-mailem a telefonem, 
až 6 hodin ročně řešení i nedůvodných požadavků bez dalšího účtování, 4x ročně 

zásah u vás a 2 x ročně školení uživatelů v rozsahu 2 hodin vlastní volby)  

          3.010 Kč   

  

Synchronizace kalendářů a kontaktů  
 

Sdílený kalendář a kalendáře jednotlivých uživatelů v Praetoru  Zdarma  

Synchronizace kalendáře s Exchange (Office 365) nebo Google kalendářem  

Serverová licence měsíčně při ročním předplatné  

Za uživatele měsíčně při ročním předplatné  

  

493 Kč  

49 Kč  

Synchronizace kontaktů s MS Exchange  

Serverová licence měsíčně při ročním předplatné  

Za uživatele měsíčně při ročním předplatné   

  

493 Kč  

49 Kč  



  

Wolters Kluwer ČR, a.s., sídlem U nákladového nádraží 3265/10, Strašnice, 130 00 Praha 3, IČ: 63077639, zaps. v OR, vedeným MS v Praze, oddíl B, vl. 9659  

Kompletní ceník systému PRAETOR platný o d 1.  5 . 2022           

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH, která bude v zákonné výši přiúčtována.  

Při měsíčním předplatném, resp. měsíčních platbách, cena licence zvýšená o 10 %.  

Standardní roční předplatné.   

Pokud se v průběhu ročního předplatného období rozhodnete trvale navýšit počet uživatelů, tak je to možné dokoupením 

licence do konce předplatného období. Snížení není možné. Pokud se rozhodnete krátkodobě zvýšit počet uživatelů nad 

množství v ročním předplatné, tak je to možné samosprávou v nastavení Praetora a navazující měsíční fakturací. Krátkodobé 

zvýšení si můžete sami ukončit v nastavení uživatelů.   

*Počet uživatelů u dílčích licencí vždy stejný jako u hlavní licence.  

   


